Estado do Ceará

CÍimara Municipal de Umoeiro do tuoÉe
Diálogo, Compromisso e Trabalho

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO NO O )8 2024, DÉ 12 DE JUNHO DE 2024

PROI'OCOLO
tlâl::ri; i,l,,r' r_,mJetÍ0 dO l'.ji:ít:

rROTOcrrLú I,r" 0 a: (e
.

I 2 ilJil. 202{

:irrar" _J-LlL*

Concede licença do cargo de
Prefeito do Município pelo prazo
de 12O dias.

Fir';s1ror r: irvt,'r

Faço saber que a cÂunnn MUNlctPAt DE LtMoElRo Do NoRTE aprovou e

eu promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Art to - Fica concedida licença do cargo de Prefeito do Município de Limoeiro
do Norte, ao Sr. José Maria de Oliveira Lucena, pelo prazo de 120 (cento e vinte
dias).

Art. 20 - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessôes da Câmara Municipal de Limoeiro do Norte, em 12 dejunho
de 2024.

Bâr'lâ, à"" h"
Presidente

APREST J0 El,.í SES:r'r0

OHr.rlNARlA
REALIZADA AOS

i 3 .! 202{

CÂI/ARA M. LII.,,1 DO NORTE

Rua cel. Malveira 2266 - centro - Limoeiro do Norte/cE - Tel.: (88) 3423-4140
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP: 62930-000 - Email:camara_limoeiro@hotmail.com